Câmara Municipal de' Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.J69/0001-24

INDICAÇÃO N° 430/2015
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal,
sugerindo a mesma, o conserto de tampa de bueiro no
cruzamento das ruas Batista Arnoni com Hermídio Salzano, no
Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

Esta boca de lobo esta desencaixada/quebrada
podendo causar acidentes em pedestres e avarias em veículos.

Plenário Syrio Ignatios, 29 de outubro de 2015.'

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br